
 

 

 

 

UCHWAŁA NR III.20.2018 

RADY POWIATU ZIELOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu na 2019 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5), pkt 8) lit. d), pkt 9), art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 4, 5, 6, 10 i ust. 2, 

art. 214 pkt 1, art. 215, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 3, ust. 3 i 4, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 2 i 3, ust. 4, 

art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1, 2, 3, 4, 6, ust. 4 pkt 1, ust. 5, art. 237, art. 239, art. 257, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Określa się dochody budżetu powiatu na 2019 rok w łącznej kwocie 73.316.901 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 71.196.182 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.120.719 zł 

jak w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu powiatu na 2019 rok w łącznej kwocie 73.316.901 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 68.329.237 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.987.664 zł 

jak w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej. 

2. Wydatki bieżące w wysokości 68.329.237 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 57.374.520 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 40.659.410 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 16.715.110 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 4.988.345 zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.059.598 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w części 

związanej z realizacją zadań powiatu w kwocie 1.006.774 zł, w tym: środki w wysokości 127.767 zł 

stanowiące wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz środki w kwocie 785.435 zł stanowiące 

dotacje na zadania bieżące, 

5) wydatki na obsługę długu powiatu w wysokości 900.000 zł, 

jak w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 28 stycznia 2019 r.

Poz. 239



3. Wydatki majątkowe w wysokości 4.987.664 zł obejmują: wydatki na inwestycje i dotacje celowe na 

zadania majątkowe w kwocie 4.987.664 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł w części związanej z realizacją zadań powiatu 

w kwocie 1.053.326 zł, jak w tabeli Nr 2a do uchwały budżetowej. 

§ 3. Budżet powiatu na 2019 r. jest budżetem zrównoważonym.  

§ 4. 1. Określa się w budżecie powiatu rozchody w łącznej kwocie  1.800.000 zł, 

2. Określa się w budżecie powiatu przychody w łącznej kwocie 1.800.000 zł, 

jak w tabeli Nr 3 do uchwały budżetowej. 

§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 1.000.000 zł. 

§ 6. 1. Tworzy się w budżecie powiatu rezerwę ogólną w wysokości 100.000 zł. 

2. Tworzy się w budżecie powiatu rezerwę celową w wysokości 150.000 zł na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 7. Łączna kwota wydatków obejmuje planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu powiatu  

w 2019 roku jednostkom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie ogółem 

5.811.892 zł, w tym: 

1) dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych   w wysokości 3.267.692 zł, w tym: 

- dotacje celowe na zadania bieżące w wysokości 3.229.580 zł, 

- dotacje celowe na zadania majątkowe w wysokości 38.112 zł, 

2) dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych w wysokości 2.544.200 zł, 

jak w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej na 2019 rok w kwocie 305.000 zł, jak w tabeli Nr 4 do uchwały budżetowej. 

§ 9. Dochody i wydatki budżetu powiatu w łącznej kwocie obejmują ponadto: 

1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami w kwocie 5.377.254 zł, jak w  tabeli Nr 1a i 2b do uchwały budżetowej 

2) dochody i finansowane nimi wydatki związane  wydatki związane z realizacją zadań bieżących 

realizowanych przez powiat na podstawie  porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 

100.600 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do uchwały budżetowej, 

3) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami  samorządu terytorialnego w kwocie 5.086.000 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do 

uchwały budżetowej. 

4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych powiatu w wysokości 

614.400 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do  uchwały budżetowej. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania zobowiązań, o których mowa w § 5 uchwały, 

2) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości 6.000.000 zł, 

3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu powiatu, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, z wyłączeniem dokonywania przeniesień wydatków 

między działami, 

5) przekazania uprawnień dyrektorom jednostek budżetowych powiatu do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. Suma zaciągniętych 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 239



zobowiązań z tytułu umów podpisanych przez dyrektorów jednostek budżetowych, które wykraczają poza 

rok budżetowy nie może przekroczyć kwoty 4.000.000 zł, 

6) przekazania uprawnień dyrektorom jednostek budżetowych powiatu do dokonywania zmian w planie 

wydatków jednostki w ramach jednego rozdziału klasyfikacji budżetowej za wyjątkiem wydatków na 

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz wydatków  majątkowych i finansowanych z budżetu Unii 

Europejskiej. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Zielonogórskiego 

 

 

Edwin Łazicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 239



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Budżetowej Nr III.20.2018 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2019 roku 
 
                

 

Dział Rozdział § Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

(6+12) 

Z tego 

 Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

(7+11) 

z tego: 
Dotacje 

celowe dla 

jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

 

 
Dotacje  

na zadania bieżące 

(8+9+10) 

z tego: 
Dotacje 

celowe na 

zadania 

majątkowe 

 

 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje  

celowe 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 600   Transport i łączność 334 194 334 194 334 194   334 194 0  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 334 194 334 194 334 194   334 194 0  

 

  2310 

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

334 194 334 194 334 194   334 194   

 750   Administracja publiczna 47 112 47 112 9 000   9 000 38 112  

  75020  Starostwa powiatowe 38 112 38 112 0   0 38 112  

 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

38 112 38 112 0    38 112  

 
 75075  

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
9 000 9 000 9 000   9 000   

 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

9 000 9 000 9 000   9 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 239



 755   Wymiar sprawiedliwości 135 060 9 000 9 000   9 000  126 060 

  75515  Nieodpłatna pomoc prawna 135 060 9 000 9 000   9 000  126 060 

 

  2310 

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

9 000 9 000 9 000   9 000   

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

126 060 0 0     126 060 

 801   Oświata i wychowanie 840 045 94 265 94 265   94 265  745 780 

  80117  Branżowe Szkoły I i II stopnia 54 610 54 610 54 610   54 610   

 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

54 610 54 610 54 610   54 610   

  80130  Szkoły zawodowe 785 435 39 655 39 655   39 655  745 780 

 

  2007 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 

205   

715 869 36 143 36 143   36 143  679 726 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 239



 

 

  2009 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 

205   

69 566 3 512 3 512   3 512  66 054 

 851   Ochrona zdrowia 5 000 0     0 5 000 

  85195  Pozostała działalność 5 000       5 000 

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

5 000       5 000 

 852   Pomoc społeczna 807 360 0 0   0  807 360 

  85203  Ośrodki wsparcia 787 360       787 360 

 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

787 360       787 360 

 

 85220  

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

20 000       20 000 

 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

20 000       20 000 

 
853   

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
7 912 7 912 7 912   7 912   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 239



 

 

 85311  

Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

7 912 7 912 7 912   7 912   

 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

7 912 7 912 7 912   7 912   

 855   Rodzina 3 605 209 2 775 209 2 775 209   2 775 209  830 000 

  85508  Rodziny zastępcze 636 654 636 654 636 654   636 654   

 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

636 654 636 654 636 654   636 654   

 
 85510  

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
2 968 555 2 138 555 2 138 555   2 138 555  830 000 

 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

2 138 555 2 138 555 2 138 555   2 138 555   

 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

830 000       830 000 

 926   Kultura fizyczna 30 000       30 000 

 
 92605  

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
30 000       30 000 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 239



 

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art.. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzacym 

działalność pożytku publicznego 

30 000       30 000 

 Dotacje razem: 5 811 892 3 267 692 3 229 580 0 0 3 229 580 38 112 2 544 200 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 239



Tabela Nr 1 

do Uchwały Budżetowej Nr III.20.2018 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Dochody budżetu powiatu na 2019 rok 

 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

  01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00 

 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

20 000,00 

 020   Leśnictwo 165 000,00 

  02001  Gospodarka leśna 165 000,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

165 000,00 

 600   Transport i łączność 1 379 913,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 379 913,00 

 
  6430 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 
1 379 913,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 532 799,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 532 799,00 

 
  0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
6 918,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

47 147,00 

 

  0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności 

15 000,00 

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
217 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 9 434,00 

 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

62 000,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

175 000,00 

 710   Działalność usługowa 2 107 380,00 

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 757 380,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 700 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 7 380,00 

 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

400 000,00 

 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

650 000,00 

  71015  Nadzór budowlany 350 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 239



 

 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

350 000,00 

 750   Administracja publiczna 1 264 475,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 201 834,00 

 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

201 834,00 

  75020  Starostwa powiatowe 1 031 141,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 55 000,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

377 293,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 380 000,00 

 

  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

210 848,00 

  75045  Kwalifikacja wojskowa 31 500,00 

 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

24 500,00 

 

  2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

7 000,00 

 752   Obrona narodowa 3 300,00 

  75212  Pozostałe wydatki obronne 3 300,00 

 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3 300,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 

  75414  Obrona cywilna 6 000,00 

 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 000,00 

 755   Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 

  75515  Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 

 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

198 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

20 890 145,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
2 315 000,00 

   0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 880 000,00 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
160 000,00 

 
  0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
1 000,00 

   0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 254 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 239



 

 
 75622  

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
18 575 145,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 841 145,00 

   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 734 000,00 

 758   Różne rozliczenia 26 113 780,00 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
19 936 321,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 936 321,00 

  75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 4 350 101,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 350 101,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 270 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 270 000,00 

  75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 557 358,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 557 358,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 685 163,00 

  80105  Przedszkola specjalne 9 990,00 

 
  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
9 990,00 

  80130  Szkoły zawodowe 1 506 080,00 

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

914 870,00 

 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

88 904,00 

 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

502 306,00 

  80195  Pozostała działalność 169 093,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 1 120,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 696,00 

   0830 Wpływy z usług 17 000,00 

   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  3 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 37 677,00 

 

  2120 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

93 600,00 

 851   Ochrona zdrowia 2 647 000,00 

  85117  Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 20 000,00 

 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

20 000,00 

 
 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
2 627 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 239



 

 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 627 000,00 

 852   Pomoc społeczna 8 286 416,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 7 486 896,00 

   0830 Wpływy z usług 6 804 996,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 67 000,00 

 
  2130 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 
614 400,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 787 560,00 

 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

787 360,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

200,00 

  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 960,00 

 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

11 960,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 256 560,00 

  85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 31 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 31 000,00 

  85333  Powiatowe urzędy pracy 4 325 560,00 

 
  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
12 100,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 665 900,00 

 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

3 100 000,00 

 
  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
547 560,00 

  85395  Pozostała działalność 900 000,00 

 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

900 000,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 547 370,00 

  85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 239 370,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 69 370,00 

 

  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

170 000,00 

  85410  Internaty i bursy szkolne 60 680,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 60 680,00 

  85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 68 000,00 

   0830 Wpływy z usług 68 000,00 

  85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 139 320,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 139 320,00 

  85495  Pozostała działalność 40 000,00 

   0830 Wpływy z usług 40 000,00 

 855   Rodzina 1 908 600,00 

  85504  Wspieranie rodziny 28 300,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 239



 

 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

28 300,00 

  85508  Rodziny zastępcze 1 390 100,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
100,00 

 
  0680 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka 

w pieczy zastępczej 
30 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

12 000,00 

 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

645 000,00 

 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

250 000,00 

 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

450 000,00 

  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 490 200,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
100,00 

 
  0680 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka 

w pieczy zastępczej 
2 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

186 000,00 

 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

300 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305 000,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
305 000,00 

 
  0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
305 000,00 

   

 Razem: 73 316 901,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 239



Tabela Nr 1a 

do Uchwały Budżetowej Nr III.20.2018 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 

2019 ROK 
    

Klasyfikacja 
Nazwa Dochody 

Dział Rozdział 

1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

 01005 Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 62 000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 000 

710  Działalność usługowa 750 000 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 400 000 

 71015 Nadzór budowlany 350 000 

750  Administracja publiczna 226 334 

 75011 Urzędy wojewódzkie 201 834 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 24 500 

752  Obrona narodowa 3 300 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 3 300 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000 

 75414 Obrona cywilna 6 000 

755  Wymiar Sprawiedliwości 198 000 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000 

851  Ochrona zdrowia 2 627 000 

 85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
2 627 000 

852  Pomoc społeczna 799 320 

 85203 Ośrodki wsparcia 787 360 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 960 

855  Rodzina 685 300 

 85504 Wspieranie rodziny 28 300 

 85508 Rodziny zastępcze 657 000 

Razem 5 377 254 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 239



 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 

2019 ROK 
     

Klasyfikacja 
Nazwa Dochody 

Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

700   Gospodarka mieszkaniowa 750 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 750 000 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 
750 000 

852   Pomoc społeczna 4 000 

 85203  Ośrodki wsparcia 4 000 

  2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 
4 000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 678 000 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 678 000 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
12 100 

  0690 Wpływy z różnych opłat 665 900 

Razem 1 432 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 239



Tabela Nr 2 

do Uchwały Budżetowej Nr III.20.2018 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Wydatki budżetu powiatu na 2019 rok 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

020   Leśnictwo 196 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 175 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 165 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 02095  Pozostała działalność 20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

600   Transport i łączność 6 444 461,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 444 461,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

334 194,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21 131,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 000,00 

  4260 Zakup energii 13 199,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
5 000,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 
9 930,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 611,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 366,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 13 666,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
650,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
12 704,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
25 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 001 510,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 239



 

700   Gospodarka mieszkaniowa 360 222,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 360 222,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 480,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 428,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 521,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 072,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4260 Zakup energii 86 885,00 

  4270 Zakup usług remontowych 96 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 350,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 
33 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 300,00 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
5 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

710   Działalność usługowa 3 081 253,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 731 253,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 224 453,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 751,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 280,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 987,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 500,00 

  4260 Zakup energii 72 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 458 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 000,00 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

2 516,00 

  6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

424 266,00 

 71015  Nadzór budowlany 350 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 452,00 

  4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 
176 784,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 949,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 554,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 556,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 982,00 

  4260 Zakup energii 120,00 

  4270 Zakup usług remontowych 738,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 262,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 239



 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 958,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 245,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
150,00 

750   Administracja publiczna 9 647 367,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 279 043,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 951,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 016,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 754,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 381,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 941,00 

 75019  Rady powiatów 340 164,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 322 064,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 8 934 710,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 400,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 023 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 328 499,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 763 070,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 101 037,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 162 235,00 

  4260 Zakup energii 535 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 73 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 952 689,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 77 000,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 293 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 136 468,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 20 000,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
21 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

38 112,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 31 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 239



 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 950,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 500,00 

752   Obrona narodowa 3 300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,00 

 75414  Obrona cywilna 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 840,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 360,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
800,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

9 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

126 060,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 440,00 

757   Obsługa długu publicznego 900 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 
900 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

900 000,00 

758   Różne rozliczenia 252 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 

  8550 Różne rozliczenia finansowe 2 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 

  4810 Rezerwy 250 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 931 772,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 798 401,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 124 515,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 132 860,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 255 280,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 717 770,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 94 860,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 096,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 

  4260 Zakup energii 54 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 239



 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 410,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 350,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 290,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 150,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 249 280,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
400,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 9 340,00 

 80105  Przedszkola specjalne 383 226,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 520,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 480,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 020,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 560,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 030,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 9 990,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 926,00 

 80111  Gimnazja specjalne 534 008,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 560,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 430,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 330,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 880,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 080,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 728,00 

 80115  Technika 5 468 814,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 530,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 595 970,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 222 370,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 578 689,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 78 275,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 400,00 

  4260 Zakup energii 215 840,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 253 590,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 250,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 203 860,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

54 610,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 239



 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 320,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873 180,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 270,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138 910,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 790,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 770,00 

  4260 Zakup energii 40 010,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 980,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 120,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 369 453,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 410,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 575 720,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 020,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 490,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 34 830,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 590,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4260 Zakup energii 122 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 36 230,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 440,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 850,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 323,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
750,00 

 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 190 770,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 110,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 330,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 290,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 260,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 200,00 

 80130  Szkoły zawodowe 2 159 564,00 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

715 869,00 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych 

w paragrafie 205 

69 566,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 520,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 070,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 634,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 503,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 239



 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 103 130,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 020,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 851,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 249,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 440,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 750,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 170,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 45 216,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 394,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 646,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 354,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 77 446,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 7 526,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 950,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 547,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 53,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 290,00 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
911,00 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
89,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 062,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 306,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 642,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 429 445,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 510,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 550,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 070,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 390,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 430,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 590,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 905,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 460,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
79 460,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 15 610,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 680,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 610,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 320,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

72 512,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 152,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 870,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 239



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 110,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 380,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 

 80195  Pozostała działalność 226 649,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 964,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 706,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 661,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 300,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 248,00 

  4260 Zakup energii 4 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 720,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 600,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 702 000,00 

 85117  
Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze 
70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

2 627 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 627 000,00 

 85195  Pozostała działalność 5 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

5 000,00 

852   Pomoc społeczna 10 009 278,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 116 668,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 700 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 93 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 751 260,00 

  4220 Zakup środków żywności 550 000,00 

  4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych 
64 600,00 

  4260 Zakup energii 193 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 470,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 158 390,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 164 807,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 18 191,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 239



 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
10 800,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
6 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 787 560,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

787 360,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 
11 960,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 960,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 073 090,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 673 661,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 585,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 18 578,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 
3 360,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 760,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 546,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
20 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

20 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 406 593,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
7 912,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

7 912,00 

 85324  
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
31 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 930,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 690,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 340,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 040,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 467 681,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 872 803,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 239



 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 415,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 519 030,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 73 975,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4260 Zakup energii 105 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
3 000,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 
438 605,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 853,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5 000,00 

 85395  Pozostała działalność 900 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 28 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 819 059,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 956 987,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 971 930,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 810,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 120,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 69 370,00 

  4260 Zakup energii 76 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 363 977,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 450,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 650,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 010,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 500,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 107 580,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 690,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 080,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 950,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 290,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 239



 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
1 057 766,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 840,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723 660,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 440,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 430,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00 

  4260 Zakup energii 240,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 030,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 626,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 253 570,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 960,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 130,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 440,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 840,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 970,00 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 
45 400,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 45 400,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 107 020,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 640,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 740,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii 4 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 190,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 249 156,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 680,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 832 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 180,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 43 120,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 139 320,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 239



  4260 Zakup energii 190 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 260 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 372,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 500,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 21 114,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 580,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
21 580,00 

 85495  Pozostała działalność 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 960,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 140,00 

  4220 Zakup środków żywności 13 500,00 

855   Rodzina 7 963 596,00 

 85504  Wspieranie rodziny 28 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 27 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

 85508  Rodziny zastępcze 4 723 653,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

636 654,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

20 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 792 982,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 320,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 311,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 585,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 574 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 402,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 049,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
7 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 211 643,00 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

2 138 555,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 239



  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

830 000,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

37 651,00 

  3110 Świadczenia społeczne 205 137,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 205 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 

926   Kultura fizyczna 65 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

30 000,00 

  3250 Stypendia różne 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

       

Razem: 73 316 901,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 239



Tabela Nr 2a 

do Uchwały Budżetowej Nr III.20.2018 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Planowane zadania majątkowe na 2019 r. 
           

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie 
rok budżetowy 

2019 (7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

wkład własny 

Powiatu 

Kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60014 6050 Rozbudowa i przebudowa 

drogi powiatowej nr 1201F  

ul. Poznańska w Sulechowie 

874 848 349 940    Powiatowy Zielonogórski Zarząd 

Dróg 

    Dotacja z Budżetu Państwa    524 908   

2 600 60014 6050 Modernizacja konstrukcji 

nawierzchni drogi powiatowej 

nr 1184F na odcinku 

Droszków-Czarna 

1 425 009 570 004    Powiatowy Zielonogórski Zarząd 

Dróg 

    Dotacja z Budżetu Państwa    855 005   

3 600 60014 6050 Modernizacja nawierzchni 

masą na gorąco na wybranych 

odcinkach dróg powiatowych 

251 653 251 653    Powiatowy Zielonogórski Zarząd 

Dróg 

4 600 60014 6050 Modernizacja istniejących 

chodników w ciągach dróg 

powiatowych 

50 000 50 000    Powiatowy Zielonogórski Zarząd 

Dróg 

5 600 60014 6050 Modernizacja mostków  50 000 50 000    Powiatowy Zielonogórski Zarząd 

Dróg 

6 600 60014 6050 Modernizacja przepustów 50 000 50 000    Powiatowy Zielonogórski Zarząd 

Dróg 

7 600 60014 6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowej pn. "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1201F na 

odcinku Krężoły-Buków" 

230 000 230 000    Powiatowy Zielonogórski Zarząd 

Dróg 

8 600 60014 6050 Opracowanie dokumentacji 

projektowej pn. "Przebudowa 

mostu w Smolnie Wielkim, 

droga powiatowa nr 1192F 

(JNI 01025362)" 

70 000 70 000    Powiatowy Zielonogórski Zarząd 

Dróg 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 239



 
9 710 71012 6659 Informatyzacja i modernizacja 

danych zasobów 

geodezyjnych powiatów 

województwa lubuskiego do 

świadczenia e-usług 

426 782 424 266    Starostwo Powiatowe w Zielonej 

Górze 

   6650 1) Środki  na zabezpieczenie 

wydatków 

niekwalifikowalnych 

 2 516     

10 750 75020 6639 Termomodernizacja budynku 

Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego 

przy ul. Podgórnej 

7 w Zielonej Górze i budynku 

Starostwa Powiatowego 

w Zielonej Górze przy ul. 

Podgórnej 5 

38 112 38 112    Starostwo Powiatowe w Zielonej 

Górze 

11 750 75020 6050 Budowa systemu sygnalizacji 

pożarowej w budynku 

Starostwa Powiatowego 

w Zielonej Górze przy ul. 

Podgórnej 5 

200 000 200 000    Starostwo Powiatowe w Zielonej 

Górze 

12 801 80115 6050 Wydzielenie klatek 

schodowych w budynku przy 

ul. Armii Krajowej 75 przed 

zadymieniem - realizacja 

zaleceń Państwowej Straży 

Pożarnej - etap I 

338 250 338 250    Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego 

w Sulechowie 

13 801 80130 6057     

6059    

Modernizacja infrastruktury 

edukacji zawodowej  

w Sulechowie 

829 010 88 642   502 306 Starostwo Powiatowe w Zielonej 

Górze 

   6050 1) Środki Powiatu na 

zabezpieczenie wydatków 

niekwalifikowalnych 

 238 062     

14 852 85202 6050 Wymiana hydrantów 

wewnętrznych oraz 

obudowanie lub wymiana 

instalacji wodociągowej 

przeciwpożarowej - Filia 

Bełcze 

140 000 140 000    Dom Pomocy Społecznej 

w Trzebiechowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 239



 
15 852 85202 6050 Modernizacja dachu - Filia 

Bełcze 

6 000 6 000    Dom Pomocy Społecznej 

w Trzebiechowie 

16 852 85202 6050 Wykonanie kanału instalacji 

wywiewnej w kuchni wraz 

z montażem wentylatora 

w DPS w Trzebiechowie 

8 000 8 000    Dom Pomocy Społecznej 

w Trzebiechowie 

Ogółem 4 987 664 3 105 445 0 1 379 913 502 306 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 239



Tabela Nr 2b 

do Uchwały Budżetowej Nr III.20.2018 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 

2019 ROK 
    

Klasyfikacja 
Nazwa Dochody 

Dział Rozdział 

1 2 3 4 

010  Rolnictwo i łowiectwo 20 000 

 01005 Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 62 000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 62 000 

710  Działalność usługowa 750 000 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 400 000 

 71015 Nadzór budowlany 350 000 

750  Administracja publiczna 226 334 

 75011 Urzędy wojewódzkie 201 834 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 24 500 

752  Obrona narodowa 3 300 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 3 300 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000 

 75414 Obrona cywilna 6 000 

755  Wymiar Sprawiedliwości 198 000 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000 

851  Ochrona zdrowia 2 627 000 

 85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
2 627 000 

852  Pomoc społeczna 799 320 

 85203 Ośrodki wsparcia 787 360 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 960 

855  Rodzina 685 300 

 85504 Wspieranie rodziny 28 300 

 85508 Rodziny zastępcze 657 000 

Razem 5 377 254 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 239



Tabela Nr 3 

do Uchwały Budżetowej Nr III.20.2018 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

   

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I  ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2019 ROK 
   

Lp. Treść Kwota 

1 2 3 

 PRZYCHODY  BUDŻETU 

1. Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

powiatu, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

1 800 000 

2. Razem przychody 1 800 000 

3. Dochody budżetu 73 316 901 

4. Razem przychody i dochody budżetu (2+3) 75 116 901 

 ROZCHODY  BUDŻETU 

5. Wykup obligacji komunalnych 1 800 000 

6. Razem  rozchody 1 800 000 

7. Wydatki budżetu 73 316 901 

8. Razem  rozchody i wydatki  budżetu (6+7 ) 75 116 901 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 239



Tabela Nr 4 

do Uchwały Budżetowej Nr III.20.2018 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2019 ROK  

            

DOCHODY WYDATKI  

Klasyfikacja 
Nazwa 

Kwota 

dochodów 

Klasyfikacja 
Nazwa 

Kwota 

wydatków Nazwa zadania 
 

Dział Rozdział § Dział Rozdział §  

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6  

900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

305 000 900   Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

305 000  

 

 90019 

 

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

305 000  90004  Utrzymanie zieleni 

w miastach 

i gminach 

100 000  

 

  0580 Wpływy  z tytułu grzywien 

i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

305 000   4300 Zakup usług 

pozostałych 

100 000 Utrzymanie oraz zakładanie 

zieleni w pasach dróg 

powiatowych na terenie 

Powiatu Zielonogórskiego 

przez Powiatowy 

Zielonogórski Zarząd Dróg  

 

    

 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

205 000  

 

 

    

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

11 000 Wykonanie inwentaryzacji 

stanu lasu dla gruntów 

przeklasyfikowanych 

w ramach PROW  

 

    

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

4 000 Zakup zestawów 

eksperymentalnych energii 

odnawialnej służących do 

demonstracji zasad 

pozyskiwania energii 

w miniaturze  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 239



  

   

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

90 000 Nadzór nad lasami 

nie stanowiącymi własności 

Skarbu Państwa  

  

   

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

50 000 Aktualizacja Programu 

Ochrony Środowiska Powiatu 

Zielonogórskiego  

  

   

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

50 000 Sporządzenie rejestru osuwisk 

i terenów zagrożonych 

ruchami masowymi na terenie 

powiatu zielonogórskiego - 

etap II  

RAZEM DOCHODY 305 000 RAZEM WYDATKI 305 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 239



Tabela 

do Uchwały Budżetowej Nr III.20.2018 

Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 28.12.2018r. 

Planowane zadania remontowe na 2019 r. 

         

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania remontowego 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca 

zadanie 
rok budżetowy 

2019 (7+8) 

z tego źródła finansowania 

wkład własny 

powiatu 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 700 70005 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane 

z usuwaniem awarii w budynku 

w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii 

Przytoku 

500 500  Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

w Przytoku 

2 700 70005 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane 

z usuwaniem awarii - wpłaty na fundusz 

remontowy Wspólnoty Mieszkaniowej, al. 

Niepodległosci 15 w Sulechowie 

96 300 96 300  Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze 

3 710 71012 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane 

z usuwaniem awarii sprzętu i urządzeń 

znajdujących się na stanie jednostki 

10 000 10 000  Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze 

4 710 71015 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane 

z usuwaniem awarii sprzętu i urządzeń 

znajdujących się na stanie jednostki 

738  738 Powiatowy Inspektorat Nadzoru 

Budowlanego 

5 750 75019 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane 

z usuwaniem awarii kserokopiarki 
1 000 1 000  Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze 

6 750 75020 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane 

z usuwaniem awarii w budynku oraz sprzętu , 

urządzeń i pojazdów znajdujących się na 

stanie jednostki 

73 200 73 200  Starostwo Powiatowe w Zielonej Górze 

7 801 80102 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane 

z usuwaniem awarii w budynku, naprawą 

sprzętu i urządzeń znajdujących się na stanie 

jednostki 

2 000 2 000  Zespół Szkół Specjalnych w Zaborze 

8 801 80102 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane 

z usuwaniem awarii budynku oraz sprzętu, 

urządzeń znajdujących się na stanie jednostki 

1 000 1 000  Szkoła Podstawowa Specjalna w Wojnowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 239



9 801 80102 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane 

z usuwaniem awarii budynku oraz sprzętu, 

urządzeń znajdujących się na stanie jednostki 

3 000 3 000  Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

w Przytoku 

10 801 80115 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane 

z usuwaniem awarii budynku oraz sprzętu, 

urządzeń znajdujących się na stanie jednostki 

20 000 20 000  Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Sulechowie 

11 801 80120 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane 

z usuwaniem awarii w budynku oraz sprzętu 

i urządzeń znajdujących się na stanie jednostki 

6 000 6 000  Liceum Ogólnokształcące w Sulechowie 

12 801 80120 4270 Podwyższenie istniejącej balustrady 

z zabezpieczeniem otwartych przestrzeni - 

realizacja zaleceń SANEPID 

30 230 30 230  Liceum Ogólnokształcące w Sulechowie 

13 852 85202 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane 

z usuwaniem awarii i konserwacji dźwigów 

oraz sprzętu i urządzeń  znajdujących się na 

stanie jednostki 

30 000 30 000  Dom Pomocy Społecznej w Trzebiechowie 

14 852 85218 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane 

z usuwaniem awarii sprzętu, urządzeń 

i pojazdów znajdujących się na stanie 

jednostki 

10 000 10 000  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

15 853 85333 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane 

z usuwaniem awarii sprzętu, urządzeń 

i pojazdów znajdujących się na stanie 

jednostki 

3 000 3 000  Powiatowy Urząd Pracy w Zielonej Górze 

16 854 85403 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane 

z usuwaniem awarii i konserwacji windy, 

sprzętu, urządzeń i pojazdów znajdujących się 

na stanie jednostki 

23 000 23 000  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

w Sulechowie 

17 854 85403 4270 Remont węzłów sanitarnych w SOSW ul. 

Kruszyna 1 wraz z ich przystosowaniem do 

potrzeb osób niepełnosprawnych 

340 977 170 977  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

w Sulechowie 

    Dofinansowanie z PFRON   170 000  
18 854 85406 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane 

z usuwaniem awarii w budynku, sprzętu 

i urządzeń znajdujących się na stanie jednostki 

1 000 1 000  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

w Sulechowie 

19 854 85417 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane 

z usuwaniem awarii w budynku, sprzętu 

i urządzeń znajdujących się na stanie jednostki 

2 000 2 000  Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

w Przytoku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 239



 
20 854 85417 4270 Remont łazienki i toalety w pomieszczeniach 

Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 

w Przytoku 

15 000 15 000  Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

w Przytoku 

21 854 85417 4270 Naprawa i cyklinowanie parkietu 

w pomieszczeniach Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Przytoku 

10 000 10 000  Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

w Przytoku 

22 854 85417 4270 Malowanie sypialni w pomieszczeniach 

Szkolnego Schroniska Młodzieżowego 

w Przytoku 

10 000 10 000  Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

w Przytoku 

23 854 85417 4270 Naprawa szaf wbudowanych 

w pomieszczeniach Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Przytoku 

9 000 9 000  Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

w Przytoku 

24 854 85421 4270 Prace remontowo-konserwatorskie związane 

z usuwaniem awarii w budynku, sprzętu, 

urządzeń i pojazdów znajdujących się na 

stanie jednostki 

15 000 15 000  Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

w Przytoku 

25 854 85421 4270 Cyklinowanie parkietu w pomieszczeniach 

pałacu 
10 000 10 000  Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

w Przytoku 
26 854 85421 4270 Naprawa elewacji pałacu 15 000 15 000  Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

w Przytoku 
27 854 85421 4270 Założenie krat w oknach i na drzwiach 

archiwum 
5 000 5 000  Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

w Przytoku 
28 854 85421 4270 Remont stolarki w MOS w Przytoku - etap I 200 000 200 000  Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

w Przytoku 
29 854 85421 4270 Remont ogrodzenia pałacu - kontynuacja 15 000 15 000  Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 

w Przytoku 

 957 945 787 207 170 738  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 239


		2019-01-28T14:19:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




